
Moravská Organizace Vozíčkářů  z.s. 

Zapsaný spolek: Moravská Organizace Vozíčkářů  z.s. 

se sídlem: Kateřinice 112, Ratiboř 756 21, Tel.: 736 617 416, 723 716 575 

IČO: 22896317, DIČ: CZ22896317,  číslo účtu: 243740425/0300  

IBAN: CZ54 0300 0000 0002 4374 0425 

Pozvánka na XIX. Kateřinické setkávání vozíčkářů aneb jak 

zažít zimní akci na vozíku a ne  sedět celou zimu doma…  

 

 

 

Akce se koná 21.1.2023 v areálu Dětského bezbariérového centra Březiny 

v obci Kateřinice v okrese Vsetín.  Pod záštitou obce Kateřinice a starosty p.Zubíčka 
 

Hlavní program: sobota 21.1.2023 

- 9:00 zahájení – příjezd do DBCB                                       

- 10:00 motorizovaná projížďka zimní krajinou s překvapením… 

- 15:00 návrat do DBCB (občerstvení, zahřátí, program u krbu) 

- (změna programu vyhrazena) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Neděle 22.1.2023 

- 9:00 až 11:00 odjezd  

-  (změna programu vyhrazena) 
 

  

Setkání bude probíhat za současných hygienických opatření… 

Při akci je nutno dodržovat veškerá platná opatření a nařízení pořadatele… 

V případě zdravotních nebo jiných komplikací, zvažte vaši účast… 

Ubytování, občerstvení a program bude za dobrovolný – symbolický poplatek 700Kč až 999kč 

Akce je na vlastní NEBEZPEČÍ A ODPOVĚDNOST… 
 

 

Další informace a Petr  Pavel  Mirka 

přihlášení na tel.: 736 617 416 723716575 731524334   

email: m.o.v@email.cz  

 

Přihlásit se je možné pro členy M.O.V., pozvané a do naplnění kapacity… 

mailto:m.o.v@email.cz

